



8. STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021.

Leder: Tore Skagen (sportslig leder)
Nestleder: Knut Rolf Nilsen (økonomi, kvalitetsklubb)
Styremedlem: Kari Scherpen (sekretær), Svein Frode Hågensen (sponsor/markedsføring), Anne Thorby Torp (barneidrettsansvarlig, miljøkontakt), Ellen Buer (dugnad), Lene Solberg Holt (arrangement), Ola Kopperud (ungdomsrepresentant)
Varamedlem: Erik Dippner (hjemmeside), Roald Solholt (dugnad, arrangement)

Praktikertjenesten AS er engasjert som regnskapsfører

May Johansen har bistått styret med medlems-håndtering og fakturering. Monica Huseby har vært utstyrsansvarlig. Det er avholdt 11 styremøter i 2021. Årshjul utlagt på hjemmesiden følges opp. Styremøtereferater legges ut på facebook-siden til trenere/lagledere.

Berg IL var 90 år i 2021 – i den forbindelse ble det avholdt arrangement og tillitsvalgfest 27.11. – se annet sted i beretningen.

Korona-restriksjoner som ble innført 12.mars 2020 medførte store begrensninger mht. gjennomføring av treninger for alle våre lag, og for avvikling av lagenes seriekamper i 2020-sesongen. Mye av de samme restriksjonene er også gjennomført i 2021. Det er kun spilt halv serie – men i motsetning til i 2020 fikk også våre senior-lag spilt halv serie i 2021. Som i 2020 avtok pandemi-spredningen noe gjennom sommermånedene, noe som medførte at vi også i 2021 fikk gjennomført Tine Fotballskole. Planlagte minifestivaler for 6- og 7-åringer, og avslutningskampene for barnefotballen i september ble imidlertid avlyst – tilsvarende også mange fotball-cuper.

Styret er imponert over innsatsen fra samtlige trenere og lagledere – som har gjennomført treninger og alternative aktiviteter for alle våre lag gjennom stort sett hele 2021. Dette på tross av de vedvarende smitteverntiltakene – herunder avstandskrav, rengjøring av utstyr, bruk av antibac, føring av navnelister ved arrangementer m.v. Selv om sesongen også i 2021 ble amputert, valgte styret i år å innkreve medlemskontingent og full treningsavgift for samtlige lag (halv treningsavgift i 2020).

Reduserte aktiviteter har også i 2021 medført lavere inntekter og utgifter i forhold til budsjettet. Vi er til gjengjeld svært fornøyde med at vi for andre år på rad har noe økning i inntekter både fra sponsorer, og fra Grasrotandelen – sistnevnte mye pga at antall givere har økt ytterligere, fra 270 til 289 i 2021. Som inntektsbringende tiltak har lagene solgt Shell kaffeavtale i mai/juni, og NFF Julekalender i november. I tillegg har det gjennom 2021 vært solgt klubbeflekter – skjerf, buff og caps (som ble innkjøpt i 2020).

Umbro-utstyrsavtalen ble fra 2021 videreført gjennom Sport 1 Halden.

«Fritidskortet» som ble innført i 2020, ble videreført i 2021. Dette gir alle barn/ungdom under 18 år kr. 1000 pr. halvår til benyttelse til deltakelse i idrettslag eller andre fritidsaktiviteter. Tilbudet har vært godt benyttet i Berg IL.

Styret har i 2021 meldt oss på prosjektet «Sammen redder vi liv», som er et pilotprosjekt i regi av NIF og NFF, der Gjensidigestiftelsen har bidratt med 7 mill. til innkjøp av hjertestartere og utstyr for å trene på hjerte- og lungeredning, samt starte en dugnadsbasert opplæring i hjerte- og lungeredning blant kvalitetsklubbene i NFF. Se annet sted i beretningen.

Styret har i 2021 gjennomført resertifisering av «Rent idrettslag» - som vil følges opp i 2022.

Representasjon 2021:

Årsting Østfold friidrettskrets mars 2021 – ingen deltakelse

Årsting Halden idrettsråd mars 2021 – digitalt møte – Tore og Knut

Årsting NFF Østfold mars 2021 (teams) – Tore

Ledermøte/julemiddag Halden idrettsråd desember 2021 – Knut Nilsen

Leder av Dommerutvalget i NFF Østfold – Johnny Westby

Medlem av Jenteutvalg i NFF Østfold – Åsmund Bråtekas

Oppfølging av satsningsområder vedtatt på tidligere årsmøter:

Nytt kunstgressanlegg

Anlegget ble tatt i bruk i mai 2014. Av forventet tilskudd fra Halden kommune (tidligere vedtak i Halden kommunestyre) på kr. 2 mill. til 11er-banen har vi kun mottatt kr. 250.000 i 2015. Vi har gjentatte ganger tatt saken opp med kommunen – både ved brev til rådmannen, og ved e-post-henvendelse til ordfører og alle politiske partiers gruppeleder, senest i forbindelse med politikernes behandling av kommunens budsjett for 2021. Halden idrettsråd har også tatt opp saken med kommunen. Saken anbefales fulgt opp av styret.

Kvalitetsklubb

Styret har også i 2021 på flere styremøter hatt fokus på opprettholdelse av krav/kriterier til Kvalitetsklubb nivå 1, som vi har vært siden mars 2015. NFF Østfold hadde planlagt resertifisering av Kvalitetsklubb nivå 1 i 2021 – dette er utsatt til januar 2022.

Sportslige aktiviteter:

I kretsserien har vi i 2021 deltatt med følgende **14 lag** (10 lag i 2020 – kun barn/ungdom). Samtlige lag har kun spilt enkelt serie – alle kamper høsten 2021:

Senior 6.div. og 7.div., G16 (11er), G13 (9er) 2 lag, G12 (7er), G11 (7er), G10 (7er), G9 (5er), G8 (5er), J15 (9er), J12 (7er), J9 (5er), J8 (5er) I tillegg har vi deltatt med både lag G/J 6 og 7 år (3er) i lokalt arrangerte kamper.

Vi har også i 2021 organisert barneidrettsskole for 5-6-åring, med ca. 20 deltakere gjennom året.

Ved skolestart høsten 2021 fikk 1.klassene besøk fra Berg IL, som delte ut fotballer og Tine-trøyer.

A-laget spilte kvalifisering om opprykk til 5.divisjon – det startet med seier over Sarpsborg FK 2, som tok 2.plass i den andre 6.div-avdelingen. I opprykksfinalen møtte vi Lervik IF (som havnet 3.sist i 5.divisjon). Første finalekampen ble avbrutt etter ca. 35 min. pga en svært glatt Lervik-bane.

Finalekampen fortsatte (ca. 10 min 1.omgang) noen dager senere i Østfoldhallen – dessverre tapte vi kampen 2-1 etter ekstraomganger. J14/15 ble serievinner i bredde-serien.

Berg IL har hatt 4 jentespillere 2007(2) og 2008(2) på kretslag, og deltakelse på sonelag – lagene har imidlertid hatt begrenset aktivitet pga koronaen. I tillegg har 2 guttespillere deltatt på Sarpsborg 08-akademi. Sist – men ikke minst – fotballglade damer i styret startet opp damefotball etter sommeren 2021. Deltakelsen har vært økende utover høsten – og totalt har ca. 18 spillere deltatt. De har hatt det gøy med fotball! Det har også vært en noe amputert sesong for klubbens dommere – Johnny Westby, Thomas Lilleby, Johannes Letting og Jonatan Nolet. Kun Johnny Westby har dømt antall minimumskamper, noe som for første gang medførte bot – for manglende dommere med gjennomført sesong.

Anlegg, bygninger og kjøretøy/utstyr:

Kunstgressanlegget holdes godt ved like, og det føres logg over drift/vedlikehold. Det er utført oppsamling og gjenbruk av gummi rundt/utenfor kunstgressbanene. Halden-klubbene har anskaffet en felles granulatoppsamler – til bruk på alle kunstgressbanene – det ble gitt støtte til denne, så utgiften pr klubb var svært lav. Det er utført dyprens (kjøpt tjeneste) av våre kunstgressbaner sommeren 2021.

Retningslinjer/rutiner for gummigranulat-håndtering må følges.

Vi har hatt store utgifter på utskifting/reparasjon av lysarmaturer på 11er- og 7er-banene i 2021.

Digital stadion-klokke er innkjøpt i 2021, den monteres før sesongstart 2022.

Vi oppdaget høsten 2021 at det over noe tid hadde vært inntrengning av vann gjennom taket inn i ventilasjonsrommet på loftet. Vi måtte foreta reparasjon av både yttertaket og golvet i ventilasjonsrommet, og fikk dessverre ikke dekket dette på forsikringen.

I fjor vinter fikk vi invasjon av mus i Berg-bilen. Dette fikk vi heldigvis dekket av forsikringen.

Nye sommerdekk til bilen er innkjøpt i 2021.

Vi har byttet ut den gamle oppvaskmaskinen på kjøkkenet med en ny maskin i 2021.

I desember oppsto det dessverre ledningsbrudd i kommunal ledning, som ligger under 7er-banen. Dette medførte setningsskader på 7er-banen. Halden kommune påtar seg alle kostnader knyttet til skaden, og vil samtidig legge om vannledningen til jordet vest for Berg stadion.

Utvikling av Berg stadion:

Utviklingsplan utarbeidet av Anleggskomiteen ble presentert i et medlemsmøte 09.06.21. Det ble deretter avholdt ekstraordinært årsmøte 24.06.21, hvor det ble vedtatt følgende utvidelse av anlegget ved Berg stadion;

2 nye padel-baner, utvidelse av 5er kunstgress med plass til 2 nye 3er-baner/binger, nytt aktivitetsareal for bl.a. keepertrening, samt kiosk/lager øst for 11-er-banen (mot bekken).

Representanter fra styret og anleggskomiteen har i møte med kommunalavd. teknisk Halden kommune redegjort for våre utbyggingsplaner, og også sendt slik informasjon til Halden idrettsråd. Vi fikk i juni 2021 tilbud fra Halden kommune om 50 års bruksrett av eiendommen Søndre Berger.

På bakgrunn av dette, samt bygging av padel-baner på eksisterende grusplass/parkeringsplass, valgte vi å anlegge p-plass der – også for å redusere biltrafikken inne på stadion-området.

Kommunen er imidlertid lite positive til aktivitet på østsiden av Unnebergbekken, saken må følges opp. I samsvar med vedtak i det ekstraordinære årsmøtet har styret tatt opp et byggelån på 3 mill. for anleggsutvidelsen, og det er høsten 2021 innsendt søknad om spillemidler for samtlige 3 anlegg. I tillegg vil vi få refundert moms-utgiftene av byggekostnadene. Det gis imidlertid ikke spillemidler til tribueanlegg og planlagt kiosk/lager.

Bygging av de 2 padel-banene ble igangsatt på høsten, og ble ferdigstilt i løpet av november. Det er innkjøpt bookingsystem (Matchi) for bestilling av tider på padel-banene.

Vi valgte samtidig å bygge den siste betongtribunen ved 11-er-banen. Øvrige vedtatte anlegg planlegges utført i 2022.

Etter søknad til Halden Arbeiderblad/Amedia om støtte til 3 ballbinger, mottok vi kr. 70.000 i støtte!

Vi bør søke Halden kommune om midler til vårt siste oppførte redskapsbygg – da kommunen tidligere har bidratt med midler til slike bygg både til Kvik Halden FK og TTIF.

Brukstimer på baner i 2021:

Treningsaktiviteten har pågått sporadisk gjennom hele 2021, men pga gjentatte restriksjoner under Korona-pandemien har det vært en unormal sesong mht. brukstimer på anlegget.

Dugnadsarbeid:

Vårdugnad	-	Avlyst pga. korona-pandemien. Hus- og Banekomiteer sørget imidlertid for at Stadion-anlegget fremsto klart til seriestarten etter sommeren. Stor takk!
Høstdugnad	23.10.	God deltakelse, med foreldre og spillere fra lagene G2011, G2013 og J2013. Stor opprydding inne og ute på stadionanlegget – 2 containere ble fylt opp!

Arrangementer/aktiviteter:

Haldendagen i juni - avlyst

Tine fotballskole 10.-12.08.21:

Det var totalt påmeldt ca. 85 deltakere i alderen 5-12 år – med jevn fordeling mellom gutter og jenter. Tidligere års deltakelse: 80 i 2020, 65 i 2019, 83 i 2018, 97 i 2017 (rekord), 80 i 2016, 84 i 2015, 50 i 2014, 80 i 2013. Alle deltakerne fikk utdelt Tine-utstyret, frukt hver dag, og grillmat siste dag.

Tore Skagen ansvarlig, instruktører fra trenere og seniorspillere med bistand fra gutte- og jente-lag.

Minifestival - avlyst

Barneidrettens dag Halden idrettsråd – 26.09. på Tistedal stadion. Berg IL deltok med 3er-binge

Avslutningskamper for barnefotball - avlyst

Sesongavslutninger for lagene høsten 2021:

De fleste lagene avviklet tradisjonell avslutning i løpet av oktober/november på klubbhuset eller ved andre lokaliteter. Samtlige spillere fikk premier, trenere og lagledere mottok blomst.

Berg-dagen 27.11.:

I forbindelse med at Berg IL var 90 år i 2021, valgte vi å gjennomføre et arrangement etter sesongslutt. Ca 150 voksne og barn stilte opp i kulda. Unneberg/Naalum stilte med gråtass med henger – for transport av både barn og julenisse. Det ble utdelt nisseposer til barna, klementiner og gløgg til barn og voksne, det var bålpanne, grilling, lotteri og salg av kioskvarer og klubbeffekter, samt juletretenning.

Fest for tillitsvalgte, trenere, lagledere m.v. 27.11. – 24 påmeldte, viltgryte servert

NF Academi for spillere 8-16 år: Berg stadion ble utleid 3 ganger sommer/høst 2021 til dette.

Bruk av klubbhuset (2020-tall i parentes):

- ekstern utleie: 31 (24) ganger
- Berg skole: 0 (0) ganger
- egne møter/arrangementer: 39 (30) ganger – inkl. styremøter

Økonomi:

Lagene har deltatt i to inntektsbringende tiltak i 2021; salg av Shell kaffeavtale på våren, og salg av NFF Julekalender (skrapelodd) på høsten. I tillegg har det gjennom hele året vært solgt ulike klubb-effekter; skjerf, bøff og caps – som ble innkjøpt i 2020.

Ulike og gjentakende korona-begrensninger i den sportslige aktiviteten gjennom også hele 2021-sesongen, har gitt økonomiske utslag i forhold til vedtatt budsjett.

Av større inntektsøkninger i 2021 i forhold til budsjett kan nevnes:

- Medlemskontingenter og treningsavgifter – skyldes økning i medlemsmassen i 2021
- Leieinntekter fotballbaner – NF Academi og Kvik Halden FK
- Grasrotandelen – støttespillere økt fra 270 til 289 i løpet av 2021

Inntekter fra arrangementer og kiosksalg er imidlertid sterkt redusert i forhold til budsjettet – i og med redusert aktivitet gjennom sesongen pga koronaen.

Når det gjelder utgiftssiden har vi hatt økte utgifter til trenere/aktivitetsledere/lagledere og til idrettsmateriell/utstyr – noe som tross alt er positivt, i og med økt rekruttering til mange av lagene!

Strømutgiftene skjøt i været på slutten av 2021, og som nevnt annet sted i årsmeldingen har vi gjennomført et større reparasjonsarbeid i ventilasjonsrommet og byttet ut mange lysarmaturer.

Idrettslagets driftsinntekter/-utgifter har de siste årene ligget i størrelsesorden kr. 1,3-1,5 mill.

Gjeld på kunstgressanlegget er pr. 31.12.21 kr. 181.300, som skal være nedbetalt i juni 2023 (da er kunstgresset 10 år gammelt). Beholdning pr. 31.12.21 er ca. kr. 375.000.

Kursdeltagelse:

Grasrottrener-kurs 1 person

«Sammen redder vi liv» Ved påmelding har vi mottatt 1 hjertestarter og 2 stk. øvingsdokker med hjertestarter-dummies. Anna Unneberg har gjennomført HLR-kurs (hjerne- og lunge-redning) for styret, og styrerepresentanter har deretter gjennomført opplæring for G16- og J14/15-lagene.

Utmerkelser og sportslige prestasjoner 2020:

Korsæths ærespris (vandrepremie) på forrige årsmøte: Åsmund Bråtekas – for hans innsats som trener for både guttelag og jentelag sammenhengende gjennom 15 år.

Antall medlemmer pr. 31.12.21 (2020-tall i parentes):

5-12 år (aktive):	117 (119) gutter	51 (43) jenter
13-19 år (aktive):	41 (21) gutter	20 (13) jenter
20-25 år (aktive):	24 (15) gutter	0 (0) jenter
Over 26 år (aktive):	71 (65) menn	26 (17) kvinner
Støttemedlemmer:	72 (72) menn	21 (24) kvinner
Æresmedlemmer:	2 (3) menn	

Totalt: 445 medlemmer iht. idrettsregistreringen (392 i 2020, 389 i 2019, 436 i 2018, 385 i 2017)

Av medlemmene er det flg. antall tillitsvalgte: 26 (29) menn og 8 (7) kvinner.

Antall trenere/aktivitetsledere/lagledere i 2021: 27 (29) menn og 11 (12) kvinner.

Totalt var det 315 aktive innen fotball og barneidrettsskole i 2021 (272 i 2020, 242 i 2019, 269 i 2018)

STYRET TAKKER ALLE SOM HAR DELTATT OG STÅTT PÅ I NOK ET KORONAÅR – OG HÅPER PÅ GOD MEDVIRKNING OG NYE FREMGANGER I 2022!